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KRZYŻE ZASŁUGI 

 

 

Krzyż Zasługi został ustanowiony w 1923 r.  Przyznaje go Prezydent Rzeczpospolitej 

Polskiej. Krzyż Zasługi nadawany jest osobom, które położyły zasługi dla państwa lub 

obywateli spełniając czyny przekraczające zakres ich zwykłych obowiązków, a przynoszące 

znaczną korzyść państwu lub obywatelom, znaczącą działalność publiczną, ofiarne niesienie 

pomocy oraz działalność charytatywną.  

 

 

Pan Ryszard Trunkwalter - Jest jednym z liderów zorganizowanego ruchu rodziców dzieci  

z niepełnosprawnością intelektualną. Współtworzył jarosławskie Koło  Polskiego 

Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym. Ma wielki wkład  

w stworzenie szans na rozwój i godne życie osób niepełnosprawnych oraz ich integrację ze 

społecznością lokalną. 

 

Pan Łucjan Oronowicz - Współorganizował Koło Pomocy Dzieciom Specjalnej Troski przy 

Towarzystwie Przyjaciół Dzieci w Jarosławiu. Przez niemal cały okres działalności Koła 

PSOUU w Jarosławiu zasiadał w Komisji Rewizyjnej Koła (był jej wieloletnim 

Przewodniczącym). W roku 2008 jako osoba z największym stażem i doświadczeniem  

w szeregach członków Koła został wybrany Elektorem – przedstawicielem Jarosławia  

w najwyższej władzy Stowarzyszenia. 

 

Pan Stanisław Stafiej - W Polskim Stowarzyszeniu na Rzecz Osób  

z Upośledzeniem Umysłowym Koło w Jarosławiu  od 1995 roku. Wieloletni członek Zarządu 

Koła – przez długi okres był jego Sekretarzem. Aktywny szczególnie na polu budowy 

dobrych relacji z samorządem lokalnym i innymi partnerami społecznymi. Jest członkiem 

Powiatowej Społecznej Rady do spraw Osób Niepełnosprawnych Powiatu Przeworskiego.  

 

Pani Zofia Morzywałek - W Polskim Stowarzyszeniu na Rzecz Osób  

z Upośledzeniem Umysłowym Koło w Jarosławiu od 1996 roku. Wieloletni członek Komisji 

Rewizyjnej Koła, w obecnej kadencji jest jej Przewodniczącą. Jest członkiem grupy 

inicjatywnej budowy I Grupowego Domu Rodzinnego. 
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Pan Jan Wilk - Wiceprzewodniczący Zarządu Koła Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz 

Osób z Upośledzeniem Umysłowym w Jarosławiu. Wniósł szczególny wkład w działania 

ukierunkowane na stworzenie dorosłym osobom z niepełnosprawnością intelektualną 

warunków do podjęcia aktywności zawodowej. Współtworzył i organizował Zakład 

Aktywności Zawodowej. 

 

 

 

MEDAL FIDELITER ET CONSTANTER 
 

Medal „Fideliter et Constanter” – Wiernie i Wytrwale – jest szczególnie prestiżowym 

wyróżnieniem przyznawanym przez Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Upośledzeniem 

Umysłowym w uznaniu szczególnych zasług, za wieloletnią, wytrwałą i wierną pracę  

dla dobra osób z niepełnosprawnością intelektualną. Kandydatów do tego wyróżnienia 

opiniuje Kapituła Medalu działająca przy Zarządzie Głównym Stowarzyszenia. 

 

 

Rodzice: Tworzyli zorganizowany ruch rodziców dzieci z niepełnosprawnością intelektualną 

chcąc zapewnić im lepsze życie i przestrzeganie wobec nich praw człowieka 

 

Pani Zofia Hadro – Wieloletni członek Koła, w Stowarzyszeniu od 1993 roku. Matka Magdy 

– uczestniczki Warsztatu Terapii Zajęciowej. Członek Zarządu Koła. Bardzo czynnie 

uczestniczy w działaniach podejmowanych przez Stowarzyszenie. Inicjator powstania grupy 

rodziców prowadzących działania mające na celu powstanie II Grupowego Domu 

Rodzinnego. Jeden z współtwórców Klubu Rodziców działającego przy Warsztacie Terapii 

Zajęciowej. Animator jego działalności.  

 

Pani Katarzyna Latuszek – Matka niepełnosprawnego Zebka, ucznia Ośrodka 

Rehabilitacyjno Edukacyjno Wychowawczego. Wiceprzewodnicząca Zarządu Koła PSOUU 

w Jarosławiu.  W Stowarzyszeniu od 2000 roku. Ma m. in. ogromny wkład  

w przeprowadzeniu w wielu środowiskach zbiórki środków finansowych na remont nowej 

siedziby Ośrodka Wczesnej Interwencji. Społecznie  koordynuje  realizowany przez Koło 

trening mieszkaniowy, poświęcając na to cały swój wolny czas. Współtworzyła 

przygotowanie koncepcji „Opieki Czasowej” dla dzieci i młodzieży najciężej 

niepełnosprawnych.  
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Pani Ewa Słaby – W Polskim Stowarzyszeniu na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym 

od 1993 roku. Córka Elżbieta jest uczestnikiem Środowiskowego Domu Samopomocy. 

Członek Komisji Rewizyjnej Koła, czynnie uczestniczy w wydarzeniach organizowanych 

przez Stowarzyszenie. Współorganizator wielu imprez o charakterze integracyjnym, 

aktywnym członek Klubu Rodziców przy Środowiskowym Domu Samopomocy.  

 

Pan Łucjan Oronowicz – Jako ojciec niepełnosprawnego syna Adama współorganizował 

Koło Pomocy Dzieciom Specjalnej Troski przy Towarzystwie Przyjaciół Dzieci w Jarosławiu 

zasiadając w jego Zarządzie. Prowadził poradnictwo, trafiał do rodzin osób 

niepełnosprawnych, organizował liczne imprezy, które integrowały środowisko. Wspierał 

psychicznie innych rodziców.  

 

Pan Józef Rajtar – Jako ojciec niepełnosprawnej córki Małgorzaty współtworzył w 1983  

w Jarosławiu społeczny ruch rodziców działających na rzecz swoich dzieci. Był i jest 

zaangażowany w wiele inicjatyw. Od samego początku pozostawał w cieniu bardzo aktywnej 

społecznie małżonki, wieloletniej Przewodniczącej Zarządu Koła śp. Krystyny Rajtar, którą 

wspierał, podtrzymywał w chwilach zwątpienia, całkowicie utożsamiając się z tym co robiła 

dla Stowarzyszenia.  

 

Stanisław Stafiej - Jest ojcem niepełnosprawnej córki Beaty, pracownika Zakładu 

Aktywności Zawodowej. Czynnie wspiera placówki Koła prowadzące działalność na rzecz 

dorosłych osób z upośledzeniem umysłowym – Warsztat Terapii Zajęciowej i Zakład 

Aktywności Zawodowej. Po śmierci p. Zenona Barszcza podjął się kontynuacji budowy  

I Grupowego Domu Rodzinnego, przeznaczonego do zamieszkania przez osoby  

z niepełnosprawnością intelektualną.  

 

Pan Ryszard Trunkwalter Jest jednym z liderów zorganizowanego ruchu rodziców dzieci  

z niepełnosprawnością intelektualną. Współtworzył jarosławskie Koło  Polskiego 

Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym. Ma wielki wkład  

w stworzenie szans na rozwój i godne życie osób niepełnosprawnych oraz ich integrację ze 

społecznością lokalną. 
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Pracownicy: 

Każda organizacja pozarządowa, a w szczególności działająca na rzecz osób 

niepełnosprawnych, jest silna siłą, wartością i zaangażowaniem swoich liderów, ale również 

pracowników. W przypadku poniższych kandydatur, można powiedzieć, że są to osoby, które 

identyfikują się z misją Stowarzyszenia, w większości przypadków pracują w nim od samego 

początku, poszukują nowych możliwości dla dzieci, młodzieży i osób dorosłych  

z niepełnosprawnością intelektualną, dbają o kondycję rodzin wychowujących dziecko 

niepełnosprawne.  

 

Pani Renata Fedor –W Stowarzyszeniu zatrudniona od 1993 roku. Pracuje jako 

fizjoterapeuta w Ośrodku Wczesnej Interwencji. Niezwykle sumienny pracownik, bardzo 

wysoko ceniony przez rodziców dzieci, z którymi prowadzi zajęcia. Osoba koleżeńska, 

chętnie dzieli się wiedzą z innymi pracownikami placówki, w której pracuje. Osoba dbająca  

o ciągłe poszerzanie swojej wiedzy zawodowej. 

 

Pani Urszula Kużaj – pracuje jako pedagog w Ośrodku Rehabilitacyjno – Edukacyjno – 

Wychowawczym od 1997 roku. Matka dwójki dzieci z niepełnosprawnością intelektualną 

Doroty i Tomasza – uczniów OREW. Specjalista w dziedzinie pracy z osobami z autyzmem. 

Osoba niezwykle zaangażowana w pracę. Swoją wiedzę jako rodzic dzieci 

niepełnosprawnych potrafi skutecznie wykorzystywać w zajęciach prowadzonych ze swoimi 

podopiecznymi. Oprócz bogatego doświadczenia ciągle poszerza wiedzę teoretyczną.  

 

Pani Małgorzata Mituś – kierownik Ośrodka Wczesnej Interwencji. W Stowarzyszeniu 

zatrudniona od 1993 roku.  Z racji wykonywanej pracy ma kontakt z rodzicami najmłodszych 

dzieci, którzy dopiero zetknęli się z problematyką niepełnosprawności. Wypracowała 

doskonały system kontaktu z nimi, wspierania ich i poradnictwa życiowego. Jest wysokiej 

klasy specjalistą. 

 

Pani Dorota Preisner – Zatrudniona w Warsztacie Terapii Zajęciowej na stanowisku 

pielęgniarki od 1995 roku. Osoba bardzo sumienna, otwarta, angażująca się w różnorodne 

działania, często wykraczające poza zakres jej obowiązków służbowych. Ze względu na 

wiedzę, którą dysponuje, umiejętności tworzenia właściwych relacji międzyludzkich, 

partnerskie kontakty z uczestnikami pełni rolę nieformalnego zastępcy kierownika placówki. 

Dla uczestników Warsztatu jest prawdziwym autorytetem, także dla ich rodziców. 

 



 5 

Pan Tadeusz Maciejko – kierowca w Warsztacie Terapii Zajęciowej. Zatrudniony od 1996 

roku. Dla uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej w pierwszej kolejności jest 

powiernikiem, przyjacielem, kumplem – ma niesamowity autorytet. Człowiek sumienny, 

zaangażowany w różnorodną działalność społeczną (m.in. członek Zakładowej Komisji 

Socjalnej). Inicjator i współorganizator wielu imprez organizowanych przez Koło 

 

Wypróbowani przyjaciele Koła: 

Przyjaciele naszego Koła działają w różnych instytucjach, które mają znaczny wpływ na 

codzienne życie osób z niepełnosprawnością intelektualną. Wszyscy oni to osoby o których 

możemy powiedzieć, bez żadnych wątpliwości, że są dla naszego ruchu wierni i wytrwali w 

działaniu. 

 

Pani Lucyna Paulo – Naczelnik Wydziału Oświaty i Polityki Społecznej Starostwa 

Powiatowego w Jarosławiu. Wieloletni dyrektor Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej  

w Jarosławiu. Osoba niezwykle życzliwa dla działań podejmowanych przez PSOUU Koło  

w Jarosławiu. Zawsze służy pomocą w szeroko pojętym temacie oświaty, współpracy  

z rodzicami oraz integracji ze społecznością lokalną. Współpracuje z Ośrodkiem 

Rehabilitacyjno – Edukacyjno – Wychowawczym przy awansach zawodowych nauczycieli 

zatrudnionych w tej placówce. 

 

Pani Anna Tomczyk – dziennikarka TVP O/Rzeszów. Specjalizuje się w tematyce szeroko 

pojętej niepełnosprawności. Wyjątkowo wrażliwa i otwarta na wszelkie sprawy, w których 

głównymi bohaterami są osoby z niepełnosprawnością intelektualną. W wyważony, ale 

jednocześnie przejrzysty sposób potrafi ukazywać wszelkie problemy, kłopoty, zmartwienia, 

ale też radości dnia codziennego ludzi, którzy na co dzień są marginalizowani przez innych 

członków społeczeństwa.  

 

Pan Janusz Kołakowski - W latach 1999 – 2006 Wicestarosta Powiatu Jarosławskiego. 

Obecnie Radny Powiatu Jarosławskiego i Dyrektor Szpitala Psychiatrycznego w Żurawicy. 

Pełniąc funkcję Radnego, później Wicestarosty Jarosławskiego wielokrotnie wspierał Koło  

w realizacji różnorodnych idei, począwszy od spraw finansowych, mających znaczenie dla 

funkcjonowania specjalistycznych placówek, przez pomoc w organizacji imprez i różnych 

wydarzeń, aż po oprowadzanie gości Koła po jarosławskich zabytkach. 
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Pan Maciej Szymański – wieloletni dyrektor Podkarpackiego Oddziału Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w Rzeszowie. Osoba zaangażowana  

w sprawy PSOUU na terenie woj. Podkarpackiego, w tym Koła w Jarosławiu. Podejmuje 

działania mające na celu wypracowanie kompleksowego systemu wsparcia dla osób  

z niepełnosprawnością intelektualną – od urodzenia aż do starości. Jest to osoba ciesząca się 

ogromnym autorytetem i szacunkiem w społeczności lokalnej, wśród władz województwa 

oraz władz organów administracji państwowej.  

 

Pani Bernadeta Szczypta – dziennikarka Radio Rzeszów. Osoba doskonale zorientowana  

w problematyce osób z niepełnosprawnością intelektualną. W materiałach informacyjnych 

potrafi przekazać wszelkie najważniejsze kwestie z tym związane, unikając stereotypów  

i zakłamań. Skutecznie zmienia przez to sposób widzenia swoich słuchaczy na osoby 

niepełnosprawne  – od nieporadnych życiowo do otwartych na innych i podejmujących różne 

wyzwania a przez to włączających się w życie społeczności lokalnej i regionalnej.  

 

STATUETKI DZIĘKCZYNNE 

 

Od roku 1999 Zarząd Koła Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Upośledzeniem 

Umysłowym w Jarosławiu cyklicznie przyznaje wyróżnienie - "Statuetkę Dziękczynną". 

Przyznawana jest ona w uznaniu zasług dla tworzenia systemu wspierania osób  

z niepełnosprawnością intelektualną na terenie Ziemi Jarosławskiej oraz za pomoc 

świadczoną dla Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym 

Koło w Jarosławiu. Do tej pory uhonorowano nią 21 osób, urzędów, firm i instytucji. 

 

 

Osoby związane ze światem samorządu, polityki, związków zawodowych i Kościoła stale 

współpracujące z Kołem Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Upośledzeniem 

Umysłowym w Jarosławiu  

 

Pan Kazimierz Ziobro – wicemarszałek Województwa Podkarpackiego. Osoba niezwykle 

życzliwa działaniom podejmowanym na rzecz osób z niepełnosprawnością intelektualną,  

w tym między innymi inicjatywie otwarcia Zakładu Aktywności Zawodowej w Jarosławiu. 

 

Pan Mieczysław Golba – Poseł na Sejm Rzeczpospolitej Polskiej. Wielokrotnie wspierał 

inicjatywy podejmowane przez Koło PSOUU w Jarosławiu – między innymi 

Międzynarodowy Turniej Piłkarski i powstanie Zakładu Aktywności Zawodowej. 
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Ksiądz Andrzej Surowiec – archiprezbiter jarosławski. Przez wiele lat współpracował  

z Kołem Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym  

w Jarosławiu dla dobra osób z niepełnosprawnością intelektualną. 

 

Pan Andrzej Zapałowski – Europoseł. Zaangażowany we współpracę ze Stowarzyszeniem 

w wielu przedsięwzięciach, w tym w organizowanym od trzech lat Podkarpackim Konkursie 

Twórczości Artystycznej Osób Niepełnosprawnych. 

 

Starostwo Powiatowe w Jarosławiu – za wszechstronną pomoc udzielaną placówkom Koła 

PSOUU w Jarosławiu oraz życzliwość i zainteresowanie problemami osób  

z niepełnosprawnością intelektualną władz powiatu, radnych oraz urzędników Starostwa. 

 

Miasto Jarosław - za życzliwość władz, radnych i mieszkańców dla inicjatyw 

podejmowanych przez Koło PSOUU w Jarosławiu na rzecz włączania osób  

z niepełnosprawnością intelektualną w życie społeczności lokalnej. 

 

 

Pani Maria Janowska-Placek – burmistrz Miasta i Gminy Oleszyce. Dzięki jej otwartości na 

problemy osób z niepełnosprawnością intelektualną możliwe było utworzenie filii Ośrodka 

Rehabilitacyjno Edukacyjno Wychowawczego w Oleszycach. 

 

Pan Andrzej Buczek – przewodniczący Zarządu Regionu „Ziemia Przemyska” Niezależnego 

Samorządnego Związku Zawodowego Solidarność. Szczególnie zaangażowany w pomoc przy 

zbieraniu funduszy na stworzenie nowej siedziby Ośrodka Wczesnej Interwencji i wszelką 

pomoc przybliżającą osoby z niepełnosprawnością intelektualną do życia w integracji ze 

społeczeństwem. 

 

 

 

 

 

 



 8 

Osoby z różnych środowisk czynnie wspierające działania podejmowane i realizowane 

przez Koło Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym  

w Jarosławiu 

 

Pani Maria Gliniak – przyjaciel Koła. Przez wiele lat społecznie zaangażowana  

w organizację wielu przedsięwzięć dla osób z niepełnosprawnością intelektualną, 

uczestników placówek Stowarzyszenia i ich rodziców. 

 

Pani Elżbieta Goraj jest notariuszem. Wspomogła wiedzą prawniczą Koło Polskiego 

Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym w Jarosławiu w procesie 

powstawania Zakładu Aktywności Zawodowej.  

 

Pani Anna Kalamarz – przez wiele lat pracy w „Owens-Illinois Huta Szkła Jarosław” nigdy 

nie odmówiła pomocy prośbom kierowanym do niej  w imieniu osób z niepełnosprawnością 

intelektualną przez Zarząd Koła PSOUU w Jarosławiu.  

 

Pani Małgorzata Magdoń – specjalista w Państwowym Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych Oddział w Rzeszowie. Osoba zawsze otwarta na pomoc ludziom 

niepełnosprawnym w tym w szczególności z ni.  

 

Pani Teresa Walerianowicz – dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Jarosławiu. Osoba 

otwarta na problematykę zatrudniania osób z niepełnosprawnością intelektualną na lokalnym 

rynku pracy i rozumiejąca olbrzymie korzyści z tego płynące dla całej społeczności.  

Pan Adam Gajewski - przez wiele lat pracy w „Owens-Illinois Huta Szkła Jarosław” zawsze 

służył pomocą i wsparciem w inicjatywach podejmowanych i realizowanych przez 

Stowarzyszenie.  

 

Pan Bartosz Kłoda – przyjaciel Koła, wspomagający go przy wielu imprezach 

organizowanych z różnych okazji. Nigdy nie odmówił pomocy i zawsze służył swoją bogatą 

wiedzą i zaangażowaniem. 

 

Pan Marek Leśko jest lekarzem i Radnym Miasta Jarosławia. Zawsze sprzyja inicjatywom 

podejmowanym przez Stowarzyszenie na rzecz osób z niepełnosprawnością intelektualną 

otwarty na potrzeby każdego człowieka.. 
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Pan Jacek Stalski – dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Jarosławiu. 

Niezwykle życzliwy i pomocny przy propagowaniu szeroko pojętego sportu i rekreacji wśród 

osób z niepełnosprawnością intelektualną.  

 

Osoby, instytucje i świat biznesu wspierający we wszelki możliwy sposób inicjatywy 

podejmowane na rzecz osób z niepełnosprawnością intelektualną. 

 

Pani Marta Półtorak – prezes firmy „Marma Polskie Folie”. Jeden z najbardziej hojnych 

darczyńców przy tworzeniu nowej siedziby Ośrodka Wczesnej Interwencji. 

 

Pan Jacek Kowal – jest inżynierem. Wielokrotnie służył swoją pomocą i doświadczeniem 

przy inwestycjach budowlanych podejmowanych przez Koło PSOUU w Jarosławiu.  

 

Mała Kapela Gorących Serc - za wspaniałą akcję zbiórki pieniędzy z przeznaczeniem na 

zakup specjalistycznego sprzętu dla Ośrodka Wczesnej Interwencji na rehabilitację 

najmłodszych dzieci niepełnosprawnych lub zagrożonych niepełnosprawnością. 

 

Telewizja Polska - za przekazanie środków finansowych pochodzących z akcji „Reklama 

dzieciom” oraz specjalnego, charytatywnego wydania Familiady na remont nowej siedziby 

Ośrodka Wczesnej Interwencji i budowę Grupowego Domu Rodzinnego. 

 

Rotary Club Jarosław - za wszechstronną pomoc wyświadczoną Polskiemu Stowarzyszeniu 

na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym Koło w Jarosławiu przy organizacji 

Międzynarodowego Turnieju Piłkarskiego Osób Niepełnosprawnych Intelektualnie Jarosław 

2008 oraz inne inicjatywy podejmowane w kierunku pomocy osobom z niepełnosprawnością 

intelektualną. 

 

PeKaO S. A. Oddział Jarosław - za ciągłe wspieranie działań podejmowanych przez 

Stowarzyszenie - mających na celu zapobieganie wykluczeniu społecznemu osób  

z niepełnosprawnością intelektualną  

 

Centrum Kształcenia Praktycznego - za bezinteresowną pomoc świadczoną przez 

pracowników i uczniów Centrum w inwestycjach budowlanych podejmowanych przez Koło 

Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym w Jarosławiu 
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PRACODAWCA BEZ BARIER 

 

Centrum Doradztwa Zawodowego i Wspierania Osób Niepełnosprawnych Intelektualnie  

w Jarosławiu po raz pierwszy postanowiło przyznać Statuetkę Dziękczynną w kategorii 

„Pracodawca bez barier”. Wyróżnienie to wręczane jest pracodawcom tworzącym miejsca 

pracy dla niepełnosprawnych na otwartym rynku pracy i tym samym przyczyniającym się do 

włączania ich w pełnię życia.  

 

Pan Janusz Gołąb reprezentuje NIWEX spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością 

zatrudniającą jedną osobę z niepełnosprawnością intelektualną na stanowisku pracownik 

gospodarczy. 

 

Pan Jacek Krzywonos reprezentuje Restaurację Panorama oraz sklep firmowy jarosławskich 

Zakładów Mięsnych zatrudniające trzy osoby z niepełnosprawnością intelektualną na 

stanowiskach pomoc kuchenna oraz pomoc sprzedawcy.  

 

Pani Aneta Litwiak reprezentuje Ośrodek Rehabilitacyjno Edukacyjno Wychowawczy Koła 

PSOUU w Jarosławiu zatrudniający dwie osoby z niepełnosprawnością intelektualną na 

stanowiskach: wydawacz posiłków i kurier. 

 

Pan Piotr Malinowski reprezentuje przedsiębiorstwo BaMal zatrudniające dwie osoby z 

niepełnosprawnością intelektualną na stanowiskach pracownik gospodarczy i krajacz chleba. 

 

Pan Robert Makarowski reprezentuje firmę „Roma Spółka Jawna”. Zatrudnia dwie osoby z 

niepełnosprawnością intelektualną na stanowiskach operatorów linii do belowania 

makulatury. 

 

Pan Krzysztof Sopel reprezentuje Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Jarosławiu zatrudniające jedną osobę z niepełnosprawnością intelektualną 

na stanowisku robotnika porządkowego. 

 

Pan Marek Strzałka reprezentuje pizzerię i bar „Da Salvatore” zatrudniające jedną osobę z 

niepełnosprawnością intelektualną na stanowisku pomocy kuchennej. 

 

Pani Krystyna Szkutnik reprezentuje Księgarnię Akademicką zatrudniającą jedną osobę z 

niepełnosprawnością intelektualną na stanowisku pomocy przy obsłudze klientów. 

 

Pani Zdzisława Redlińska reprezentuje Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w 

Rzeszowie Inspektorat w Przeworsku umożliwiający odbycie stażu jednej osobie  

z niepełnosprawnością intelektualną na stanowisku pracownika biurowego. 

 

Pan Marcin Wójcik reprezentuje firmę „MJM Marcin Wójcik” w Jarosławiu umożliwiającą 

odbycie przygotowania zawodowego jednej osobie z niepełnosprawnością intelektualną na 

stanowisku antykwariusza. 


